
   

                                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ     
                                      ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Αρ. Πρωτ: 33

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Χιλιομόδι: 21/02/25
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

                         ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 20008

                                      Τηλ. 2741098237 
                                     Fax: 2741099026 
                         Email: mail@gym-chiliom.kor.sch.gr

                                           

                                                                                                    ΠΡΟΣ: Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας
                                                                                                                  Εκπαίδευσης Ν. Κορινθίας
                                                                                                                    
                                                                                                                     Τουριστικά γραφεία
        
                                                                                                             

Σας  ενημερώνουμε  ότι  την  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  21-02-2025  και  ώρα  14.00΄,  πραγματοποιήθηκε  η
συνεδρίαση  της  Επιτροπής  αξιολόγησης  και  το  άνοιγμα  των  προσφορών  για  την
προγραμματιζόμενη διήμερη εκπαιδευτική εκδρομή του σχολείου μας στα Ιωάννινα στις 13 και 14-
03-2025. 
Η επιτροπή,  αφού έλαβε υπόψη της :  α) την υπ’ αριθμ 20883/ΓΔ4/2-12-2020, ΦΕΚ 456/2020
απόφαση  τουΥΠΑΙΘ  «  Εκδρομές  –  εκπαιδευτικές  επισκέψεις  και  μετακινήσεις  μαθητών/τριών
δημοσίων και ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 
β)  την  υπ΄αριθ.  Πρωτ.  31/14-02-25  Προκήρυξη  που  αναρτήθηκε  στην  Ιστοσελίδα  της  ΔΔΕ
Κορινθίας 
γ)τις  τέσσερις  (4)  προσφορές  που έγιναν (Love your holidays,  Alkyonis Travel,  Biskos Travel,
Lymperakos Tours) 
δ) Το γεγονός ότι η μία (1) εξ αυτών απεστάλη ηλεκτρονικά 
ε)  Το γεγονός  ότι  δύο  (2)  εξ  αυτών δεν πληρούσαν τους  όρους  της Προκήρυξης  ως  προς  την
απόσταση του καταλύματος από το κέντρο της πόλης,

αποφασίζει ομόφωνα

την  επολογή  του  πρακτορείου  LOVE  YOUR  HOLIDAYS   για  τη  διοργάνωση  ποιοτικής,
οικονομικής και ασφαλούς εκδρομής. 

Ευχαριστούμε όλα τα ταξιδιωτικά γραφεία που ανταποκρίθηκαν στην πρόσκληση ενδιαφέροντος
για την ανωτέρω εκπαιδευτική επίσκεψη. 
Η απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Κορινθίας και το Ιστολόγιο του σχολείου,
προς ενημέρωση των ενδιαφερόντων. 

                                                                                                       Η   Διευθύντρια

                                                                                                   Κωνσταντίνα Δράκου


		2025-02-23T19:50:46+0200




